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Republika e Kosovés "'”"‘"-Z >y '"E'? A _' Komuna e Vitis¢
Republika Kosova Lﬁ :d-/ f-"ﬁ-{f— ST Opstina Vitina
Republic of Kosovo , Municipality Viti/na

Né bazé t& nenit 12, paragrafi 12.1 dhe paragrafi 12.2 shkronja d) t& Ligjit pér Vetégeverisje
Lokale Nr.03/L-40 ( Gazeta zyrtare ¢ Kuvendit t& Republikés sé Kosovés nr. 28/2008, nenit 36.paragrafi
36.2 shkronja d) t¢ Statutit ¢ Komungs sg Vitis€ nr.01-013/491 t& datés 21.04.20] 1, dhe nenit 6.1.2 1
Memorandumit t¢ Mirékuptimit nr 02-013/945 t& datés 03.08.2012 pér implementimin e sistemit té
furnizimit me ujé t& pijshém pér Sllating epérme, Sllatiné e Poshtme, Sadoving e Qerkezéve, Sadoving e
lerlive dhe Trestenik t¢ Komungs sg Vitis€, Kuvendi i Komunés s@ Vitisé né seancén e mbajtur mé
27.04.2016 aprovon ketg:;

VENDIM
PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE NE SHUME PREJ 100,203,00¢ PER PERFUNDIMIN E
PROJEKTIT NDERTIMI I SISTEMIT TE UJESJELLESIT PER FSHATRAT: SLLATINE E EPERME,

SLLATINE E POSHTME, SADOVINE E QERKEZEVE, SADOVINE E JERLIVE DHE TRESTENIK
TE KOMUNES SE VITISE

Neni 1.

Kuvendi i Komunés sé Vitise¢ APROVON Vendimin pér ndarjen e mjeteve financiare né shumé
prej 100,203,006 me shkronja ( njégind mije e dyqind e tri euro ) pér implementimin e Aneks
Memorandumit té Mirékuptimit pér implementimin e sistemit t& furnizimit me ujé té pijshém pér fshatrat:
Sllating e Epérme, Sllating e Poshtme, Sadoviné ¢ Qerkezéve. Sadoviné e Jerlive dhe Trestenik t&
Komunés sé Vitise.

Neni 2.

Mjetet nga neni 1 i kétij Vendimi, sigurohen nga Buxheti i Komunés s& Vitisé pér vitin 2016 nga
kodi buxhetor pér investime kapitale t& Komunés s& Vitisé,

Neni 3.
Pér zbatimin e kétij Vendimi, do 1& kujdeset Kryetari i Komunés s& Vitise.

Neni 4.

Ky vendim hyné né fugi 15 dite pas regjistrimit né zyrén e protokollit té Ministrisé té
Administrimit té Pushtetit Lokal si dhe publikimit né Veb fagen e Komunés s& Vitise.

Vendimi u dorézohet:

L. Zyrés s€ Kryetarit,

2. Shérbimit t& Kuvendit.

3. Drejtorisé pér Financa, dhe
4. Arkivit




